
13

2018
1·26
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
吴
巧
薇

点
知
天
下

发
布F

A
B
U

美图 MEI TU

罕见！芬兰“雪树”景观

1月24日讯（具体拍摄时间不详），摄影师Bazanov Andrew Sergeevich跋涉1000公

里来到位于芬兰的里斯图里国家公园，拍摄了一系列树木被大雪覆盖后的极致景观，

这些奇异的照片乍一看像是外星上的场景，十分震撼。 ▋据中新社

关注 GUAN ZHU

法院网络拍卖公告 （11期）
合肥市中级人民法院定于

2018年3月5日上午10时至6日
上午 10 时止（延时除外）在“淘宝
网”（www.taobao.com）进行司
法网络拍卖，公告如下：

一、标的物：安徽大平工贸（集
团）有限公司持有的安徽新徽联投
资发展有限公司 333.5 万股股权。
评估价：5489643.01 元。起拍价：
4117232.2元。保证金：30万元。

二、咨询看样时间报名事宜：
详见法院在“淘宝网”发布的《拍卖
公告》《竞买须知》。拍卖辅助机
构：安徽省银河拍卖公司：咨询：
13955199530 陶。法院监督电话：
65352131

合肥市中级人民法院
2018年元月26日

法院网络拍卖公告 （10期）
合肥市包河区人民法院定于

2018年3月7日上午10时至8日
上午 10 时止（延时除外）在“淘宝
网”（www.taobao.com）进行司
法网络拍卖，公告如下：

一、标的物：合肥市淝河路凤巢
园小区24幢303室房产，位于3/4
层，88.02㎡。评估价：123.76万，起
拍价：111.384万，保证金：12万

二、咨询看样时间报名事宜：
详见法院在“淘宝网”发布的《拍
卖 公 告》《竞 买 须 知》。拍 卖 辅
助 机 构 ：安徽省银河拍卖公司：咨
询：13856934193张。法院监督电话：
65352618

合肥市包河区人民法院
2018年元月26日

拍卖公告
巢湖市人民法院定于 2018 年 2 月 12 日上午

10时至2018年2月13日上午10时止（延时除外）
在“淘宝网”（http://sf.taobao.com）进行网络司法
拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：1、巢湖市人民路商业街4号楼
4E229商铺，建筑面积：55.13㎡，起拍价：51.76万元。

2、巢湖市人民路商业街4号楼4E230商铺，建
筑面积：37.81㎡，起拍价：35.496万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：本院已委托
安徽省经纬拍卖有限公司在拍卖期间对上述房产的
相关信息进行咨询及组织看样等工作，看样时间根
据预约情况由安徽省经纬拍卖有限公司统一安排。

三、有意竞买者须以自己的名义于报名截止时
间前在“淘宝网”上报名并支付相应的保证金，拍
卖结束后，未能竞得者的保证金将不计利息按原付
款方式原渠道如数退还。

本公告其他未尽事宜见本院发布的拍卖须知
或向拍卖辅助机构安徽省经纬拍卖有限公司咨询。

法院举报监督电话：0551-82172973
拍卖辅助机构：安徽省经纬拍卖有限公司

18655111077 0551-62613863 联系人：陈经理
辅助机构地址：合肥市庐阳区庐江路60号机

械大楼三楼
有商业贷款需求的竞买人自行咨询安徽创新

融资担保有限公司 联系人：陶经理 13965002263
巢湖市人民法院

2018年1月26日

拍卖公告
巢湖市人民法院定于2018年2月

12日上午10时至2018年2月13日上
午10时止在“淘宝网”进行网络司法拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、含山县昭关西路冠圣大酒店后冠

圣1#楼14套房产，总建筑面积约1687.64㎡，整体拍卖，起拍价509.489万元。
二、咨询、展示看样的时间与方式：

自公告之日起至2018年2月11日17时
止接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具体要求及标的详
情见“淘宝网”该标的拍卖公告等文
件。具体事宜咨询安徽精业拍卖有限
公司（拍卖辅助机构）。

咨询电话：13505658345
地址：巢湖市巢湖中路239号
监督电话：0551-82172973

巢湖市人民法院
2018年1月26日

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2018025期

中奖号码：01、06、08、12、13

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018011期中奖号码：

红色球号码03、10、21、23、27、33

蓝色球号码：11

中国福利彩票3D玩法

第2018025期中奖号码：647

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2018025期

中奖号码：543

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第2018025期

中奖号码：54369

彩票开奖台

广东去年GDP达8.99万亿元
连续29年居中国首位

广东省第十三届人民代表大会第一次会议

1月25日在广州开幕，广东省省长马兴瑞在作广

东省人民政府工作报告时称，广东 2017 年 GDP

达8.99万亿元，连续29年居中国首位，五年年均

增长7.9%。 ▋据中新社

特斯拉CEO立军令状：
10年内市值达6500亿美元

美国电动车制造商特斯拉公司首席执行官

埃隆·马斯克23日立下军令状。马斯克说，除非

特斯拉在今后 10 年实现宏伟财务目标，否则自

己不会获取报酬。

马斯克为特斯拉定下10

年内 6500 亿美元市值的目

标。特斯拉现在的市值是刚

过600亿美元。▋据新华社

英国首相特雷莎·梅
将于1月31日至2月2日访华

中国外交部发言人华春莹在昨天的例

行记者会上介绍，应国务院总理李克强邀

请，英国首相特雷莎·梅将于1月31日至2

月2 日对中国进行正式访问，并举行新一

轮中英总理年度会晤。 ▋据央视

巴西前总统卢拉二审被加刑
或无法参加今年大选

巴西联邦地区法院24日二审维持一审关

于巴西前总统卢拉贪腐和洗钱的罪名，并将刑期

增加至12年零1个月。卢拉很可能无法参加将

于今年举行的巴西总统大选。 ▋据新华社

美国出台对朝制裁新措施

美国财政部 24 日发表声明，以涉嫌

支持朝鲜武器研发项目等为由，宣布对９

个 实 体 、16 名 个 人 和 ６ 艘 船 只 实 施 制

裁。根据相关规定，受到制裁的个人和实

体在美国境内的资产将被冻结，美国公民

不得与其进行交易。 ▋据新华社

聚焦新时代 解读十九大
《新时代面对面》出版发行

为深化党的十九大精神的学习宣传贯彻，中
央宣传部理论局组织中央有关部门和专家学者撰
写了2018年通俗理论读物《新时代面对面》。目前
该书已由学习出版社、人民出版社联合出版。

该书是“理论热点面对面”系列的最新读
本，集中回答干部群众在学习贯彻党的十九大
精神过程中遇到的热点难点问题。记者了解
到，去年10月底党的十九大胜利闭幕后，中宣部
理论局就组织力量开展深入调研，梳理出如何
理解党的十九大的鲜明主题、如何认识我国发
展新的历史方位和社会主要矛盾的变化、如何
看待党的十八大以来的历史性成就和历史性变
革、如何领会习近平新时代中国特色社会主义
思想、如何理解新时代中国共产党的历史使
命、如何把握新时代中国特色社会主义发展的
战略安排、如何建设现代化经济体系、如何健
全人民当家作主制度体系、如何推动社会主义
文化繁荣兴盛、如何改善民生和创新社会治
理、如何建设美丽中国、如何推动构建人类命
运共同体、如何推动全面从严治党向纵深发展
等13个重大问题。

中央有关部门的同志和专家学者围绕这些
问题，进行深入研讨，集中起草修改，广泛征求意
见，在凝聚各方面智慧的基础上完成了书稿。

▋据新华社

用一把毫毛，变出千百个一模一样的猴
子——《西游记》里的神话正在成为现实。
克隆猴“中中”和她的妹妹“华华”（上图）正
在中国诞生近两个月！北京时间1月25日，
它们的“故事”登上国际权威学术期刊《细
胞》封面，这意味着中国科学家成功突破了
现有技术无法克隆灵长类动物的世界难题。

在中国科学院神经科学研究所非人灵
长类平台，记者见到克隆猴“中中”和“华华”
正在恒温箱里嬉戏。姐姐比妹妹大10天，除
了个头略有差异，“姐妹”俩几无分别。

“姐妹”俩的基因，来自同一个流产的
雌性猕猴胎儿。科研人员提取了这个猕猴
胎儿的部分体细胞，将其细胞核“植入”若干
个“摘除”了细胞核的卵细胞，结果产生了基
因完全相同的后代，这个过程也就是克隆。

自1996年第一只克隆羊“多利”诞生以
来，20多年间，各国科学家利用体细胞先后
克隆了牛、鼠、猫、狗等动物，但一直没有克
服与人类最相近的非人灵长类动物克隆的
难题。科学家曾普遍认为现有技术无法克
隆灵长类动物。

中科院神经科学研究所孙强团队经过
5年努力，成功突破了世界生物学前沿的这
个难题。利用该技术，科研团队未来可在
一年时间内，培育出大批基因编辑和遗传
背景相同的模型猴。

“这是世界生命科学领域近年来的重
大突破。”中科院神经所所长蒲慕明院士
说，克隆猴的成功，将为阿尔茨海默症、自
闭症等脑疾病以及免疫缺陷、肿瘤、代谢性
疾病的机理研究、干预、诊治带来前所未有
的光明前景。

▋据新华社

世界生命科学重大突破！

两只克隆猴在中国诞生

数说 SHU SHUO

图说 TU SHUO

美国情侣举办“悬浮”婚礼
婚礼地点堪称绝无仅有

美国一对情侣的婚礼地点堪称绝

无仅有。瑞安·詹克斯和金伯莉·威格

林请朋友们帮忙在犹他州一片峡谷的

悬崖峭壁间架设一张网，在 122 米高空

举办了一场“悬浮式”婚礼。婚礼场面

浪漫而惊险。从照片上看，几根缆绳一

头固定在峭壁边，另一头拉拽着一张粉

红色间杂其他颜色的网。站在网上的

新人和伴郎、伴娘、主婚人在开阔的峡

谷间显得那么渺小，令人担心一阵风吹

来就能把他们连网掀翻。▋据新华社


